اسرائیلی‌ها درک نمودند که در فلسطین آینده‌ای ندارند؛ زیرا برخلاف دروغ آنان، فلسطین یک سرزمینی بدون صاحب نیست.»

برگرفته شده از شماره 447 مجله الوعی

ربیع الآخر 1445 هـ.ق.

نوامبر 2023 م.

مترجم: محمد علی مطمئن